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 Socialnämnden  

 

Tillägg till 2021 års budget beträffande framtidens 
vårdinformationsmiljö, FVM. 

Förslag till beslut 
Socialnämnden vidarebefordrar förslaget om tillägg i budget 2021 till kommunstyrelsen. 

Ärendet 
En halv årsarbetare kommer att behövas i form av en implementeringsansvarig av Framtidens 
vårdinformationsmiljö. 
En projektledare behövs på 10 % för att leda projektet. 
Kostnader för system behöver täckas.  
 
Framtidens vårdinformationsmiljö (FVM) är ett samarbete mellan Västra Götalandsregionen (VGR) 
och kommunerna i Västra Götaland. Tillsammans skapar vi en modern vårdinformationsmiljö som 
ger invånarna en tillgänglig hälso- och sjukvård med hög kvalitet och stor delaktighet. VGR har både 
för sin egen och för varje kommuns räkning upphandlat ett nytt ITstöd för hälso- och sjukvården i 
Västra Götaland. I november 2018 tecknades avtal med företaget Cerner Sverige AB. 2023 ska den 
nya vårdinformationsmiljön och systemet Millennium vara infört i hela Västra Götaland. Först måste 
systemet anpassas till gemensamma processer och arbetssätt, termer och begrepp i hälso- och 
sjukvården i Västra Götaland. 

Bollebygds kommun har gett fullmakt att teckna avtal om optioner gällande informationsöverföring. 
Erbjudandet består av tre avtal med olika avtalsparter som rör: 
- Avrop kommunala optioner Millennium, avtal med Cerner Sverige AB  
- Samverkansavtal 2019-06-12, avtal med VGR  
- Drift- och förvaltningsavtal, avtal med VGR  
 
Dagens befintliga system kommer oavsett att avlutas inom två år. Om implementering av option 1 
inte görs så kommer inget system att finnas vilket äventyrar patientsäkerhetsarbetet och även 
möjligheterna att följa lagen om utskrivning från sluten hälso- och sjukvård vilken har ersatt 
kommunernas betalningsansvarslag. 

Ekonomiska förutsättningar  
Kommunen behöver en implementeringsansvarig för arbetet med FVM. Kostnaden för det kommer 
uppgå till en kostnad på ca 350tkr. 

Kommunen kommer även att behöva projektledning. Kostnaden för det kommer att uppgå till ca 
70tkr. 
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Kostnaderna för systemet blir enligt VGR som följer: 

Engångskostnad för option nummer 1 är 53 938 kr 

Årlig driftskostnad för option nummer 1 är 276 244 kr 

Totalkostnad per användare och år är 4 249 kr 

Beslutsunderlag  
Framtidens vårdinformationsmiljö, FVM, medel för implementering och projektledning till budget 
2021, socialförvaltningens tjänsteskrivelse 2020-05-28 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
Socialförvaltningen 
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Gunilla Lundgren Matilda Ernfridsson 
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